UBND THỊ XÃ VIỆT YÊN

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

“TÌM HIỂU KIẾN THỨC

PHÁP LUẬT VỀ GIA ĐÌNH

VÀ PHÒNG, CHỐNG BẠO

LỰC GIA ĐÌNH”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-BTC Việt Yên, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội thi “Tìm hiểu kiến thức pháp luật về gia đình và phòng,

chống bạo lực gia đình” thị xã Việt Yên năm 2024

Kính gửi:

- Thường trực Thị uỷ, HĐND, UBND thị xã;

- Các cơ quan, đơn vị, ban ngành, đoàn thể thuộc thị xã;

- Thành viên BCĐ Phong trào “TDĐKXDĐS VH&CTGĐ thị

xã (theo Quyết định số 873/QĐ-UBND ngày 06/02/2024 của

Chủ tịch UBND thị xã);

- BTC, BGK, Tổ Thư ký, Tổ giúp việc Hội thi “Tìm hiểu kiến

thức pháp luật về gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình”

thị xã Việt Yên năm 2024 (theo Quyết định số 1663/QĐ-

UBND, ngày 25/3/2024 của Chủ tịch UBND thị xã);

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 93/KH-UBND ngày 07/3/2024 của UBND thị xã Việt

Yên về tổ chức Hội thi “Tìm hiểu kiến thức pháp luật về gia đình và phòng, chống

bạo lực gia đình” thị xã Việt Yên năm 2024;

Trưởng Ban Tổ chức Hội thi mời các đại biểu về dự Hội thi “Tìm hiểu kiến

thức pháp luật về gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình thị xã Việt Yên năm

2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang (có giấy mời riêng)

- Thường trực Thị uỷ, HĐND, UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, ban ngành, đoàn thể thuộc thị xã;

- Thành viên BCĐ Phong trào “TDĐKXDĐSVH&CTGĐ thị xã (theo Quyết

định số 873/QĐ-UBND ngày 06/02/2024 của Chủ tịch UBND thị xã);

- Thành viên Ban Tổ chức, BGK, Tổ Thư ký, Tổ giúp việc Hội thi “Tìm hiểu

kiến thức pháp luật về gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình” thị xã Việt Yên

năm 2024 (theo Quyết định số 1663/QĐ-UBND, ngày 25/3/2024 của Chủ tịch

UBND thị xã);

2

- Đại diện lãnh đạo UBND; Công chức Văn hóa - Xã hội các xã, phường; mỗi

xã, phường mời 10 hộ gia đình tiêu biểu về dự Hội thi (Trưởng BCĐ các xã,

phường mời giúp thành phần đơn vị mình).

2. Thời gian: Từ 7 giờ 00 phút, ngày 19/5/2024 (Chủ Nhật).

(có Chương trình Hội thi gửi kèm).

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND thị xã Việt Yên.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự Hội thi “Tìm hiểu kiến thức pháp

luật về gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình” thị xã Việt Yên năm 2024./.

(ghi chú: đề nghị các đại biểu mặc trang phục gọn gàng, lịch sự, phù hợp với

Hội thi)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Trung tâm VH-TT&TT (đưa tin);

- LĐVP, CVVX;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Thân Văn Thuần

NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH HỘI THI

(Ban hành kèm theo Giấy mời số:         /GM-BTC, ngày        /5/2024 của BTC Hội thi

“Tìm hiểu kiến thức pháp luật về gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình” thị xã Việt Yên năm 2024)

Thời gian: Từ 7h00 ngày 19/5/2024 (Chủ nhật)

Địa điểm: Hội trường UBND thị xã Việt Yên

TT Thời gian Nội dung Thực hiện Ghi chú

1

Buổi sáng

6h45 - 7h00
- Đón tiếp đại biểu;

- Đón các đơn vị dự thi

 Ban tổ chức

2 7h00 - 7h05   Ổn định tổ chức  Dẫn chương trình

3 7h05 - 7h30

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

- Phát biểu khai mạc Hội thi

- Tặng hoa cho các đơn vị dự thi

- Thông qua Thể lệ Hội thi

- Giới thiệu thành phần BGK, Thư

ký Hội thi

 Dẫn chương trình

- Đ/c Trưởng  BTC Hội thi

- Đ/c Trưởng BTC Hội thi + Đại biểu dự

- Dẫn chương trình

- Dẫn chương trình

4 7h30 - 11h30

Phần thi của các đơn vị:

- Phần thi chào hỏi

- Phần thi Kiến thức

- Phần thi xử lý tình huống

- Dẫn chương trình

- Các đội dự thi theo thứ tự đã bắt thăm

5 11h30 Kết thúc nội dung thi buổi sáng

Nghỉ trưa

6

Buổi

chiều

13h30 - 16h30 Các đội dự thi phần thi Tiểu phẩm
- Dẫn chương trình

- Các đội thi theo thứ tự bắt thăm

7 16h30 - 17h00

- BGK tổng kết điểm

- Công bố kết quả và trao giải Hội thi

- Bế mạc Hội thi

- Ban tổ chức

- Dẫn chương trình

- Dẫn chương trình

		thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-15T09:30:49+0700

		2024-05-15T09:54:31+0700

		2024-05-15T09:54:44+0700

		2024-05-15T09:55:20+0700

		2024-05-15T09:55:31+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-15T09:55:50+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-15T09:56:05+0700